
!.§

=
U

:c
d

lstituto di Prevrdenza e Asistena
per r d,pendanti dr Roma Capital€

DETERMINAZIONE

DEL DIRETTORE

N.L0DELL',L'^'1L7

Oggetto: Acquisto n" 5 dermatoscopi diretti pel le esigenze del

Centro di Medicina Preaentiaa dell'IPA

IL DIRETTORE

Vistn l'Ordinanza Sindacale n.145 del 25 maggio 201,2 con la quale il Dott. Andrea De

Simone è stato nominato Direttore dell'IPA per il quinquennio 2012-2017;

Vistol'art.76 del vigente Regolamento per l'Amministrazione e la Contabilità IPA;

Vistala nota del 25/1,/2017, nella quale il Responsabile di branca Dermatologia chiede di

dotare il Centro di Medicina Preventiva di no 4 dermatoscopi ricaricabili, marca HEINE, modello

Delta 20T, comprensivi di manico;

Vista la nota del 25/1,/2017, nella quale il Direttore Sanitario del CMR nell'avallare la

richiesta avarrzata dal Resp. di Branca, evidenzia Ia necessità di dotare il menzionato Centro di uno

strumento ulteriore, per un numero complessivo di 5, al fine di garantire continuità

nelllerogazione delle prestazioni, qualora dovesse intervenire un malfunzionamento in uno degli

strumenti di uso quotidiano;

Considerato che è ragionevole prevedere un ulteriore incremento delle attività svolte dal

predetto Centro medico;

Riscontrata la presenza sul Me.P.A. dello strumento HEINE Modello Delta 20T, offerto dalla

Società Gieffe Srl alprezzo di € 945,00 oltre IVA;

]is:tr,.;.'-': ;': :'Ti.. .,'.r'.,'-., ir^:.",x i
l*t tif ,*::i;::;. . l.li;:Lf



t.Ù

=
9

f tstnuto oi Prevrdenza eAssrstena
i por i dipendentr dr Roma Caprtalo

Tutto ciò premesso

DETERMINA

. di affidare alla Società Gieffe Srl, con sede in Via Vespucci,22 - 10128 Torino, la fornitura

di n" 5 strumenti dermatoscopi HEINE Modello Delta 20T per il Centro di Medicina

Preventiva alprezzo complessivo di € 4.725,00, oltre IVA al22oA pari ad € 1.039,50.

La spesa complessiva di € 5.764,50 grava il capitolo 2.04/01,.01 del bilancio preventivo 2017,

impegno n.


